

## PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA DINAS KOMUNIKASI. INFORMATIKA DAN KEHUMASAN

Jalan Medan Merdeka Selatan 8-9 Blok G Lt. III: Telp. (021) 3446634, 3823153 Fax (021) 3868516 Lt. XIII Telp. (021) 9274216, 3823054, 9283158, 3823258, 3823449, 3823457 Fax (021) 3848850

## JAKARTA

Kode Pos 10110

Nomor Lampiran 03 /SE/2014

1 (satu) Eksemplar

Sasaran Kinerja Pegawai Perihal

(SKP) Tahun 2014

Kepada

Yth. Karyawan/Karyawati

Dinas Komunikasi, Informatika Dan Kehumasan Prov. DKI Jakarta

di

Jakarta

23 Januari 2014

## SURAT EDARAN

Sesuai Surat Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta Nomor 4/-073.6 Tanggal 15 Januari 2014, dengan ini diberitahukan kepada Karyawan/karyawati Dinas Komunikasi, Informatika Dan Kehumasan Provinsi DKI Jakarta untuk menyusun Sasaran Kinerja Pegawai (SKP) Tahun 2014. Adapun petunjuk pengisian dan contoh-contoh penyusunan SKP mengacu pada Peraturan Kepala Badan Kepegawaian Negara No. 1/2013 tentang Ketentuan Pelaksanaan Peraturan Pemerintah No. 46/2011 tentang Penilaian Prestasi Kerja PNS.

Selanjutnya SKP yang telah ditandatangani oleh PNS yang dinilai dan pejabat penilainya agar diserahkan melalui Subbag Kepegawaian paling lambat tanggal 27 Januari 2014.

Demikian, untuk diketahui dan dilaksanakan

KEPALA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN KEHUMASAN PROVINSI DKI JAKARTA

> Ir. SUGIYANTA, M.Si NIP. 196007051985031014

## Tembusan

- 1. Sekretaris Dinas Komunikasi, Informatika Dan Kehumasan Prov. DKI Jakarta
- 2. Para Kepala Bidang Dinas Komunikasi, Informatika Dan Kehumasan Prov. DKI Jakarta
- 3. Para Kasudin Kominfomas Kota Administrasi dan Kabupaten Administrasi
- 4. Kepala Unit LPSE
- 5. Kepala Sekretariat KPID
- 6. Kepala Sekretariat KIP